
JAVNI POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA UGOSTITELJSKE USLUGE  

U BOSNI I HERCEGOVINI 

a) Naziv ugovornog organa :  

PARLAMENTARNA SKUPŠTINA BOSNE  I HERCEGOVINE 

 

b) Opis predmeta nabavke i tehničke specifikacije: 

Ugostiteljske usluge (jela i pića)  za delegacije i goste Parlamentarne skupštine Bosne 

i Hercegovine. 

Dobavljač mora ugovornom organu - korisnicima ugostiteljskih usluga osigurati 

besplatan parking u neposrednoj blizini ugostiteljskog objekta, jela po narudžbi i to 

mesnog, ribljeg i vegetarijanskog programa, salon za objed VIP gostiju za najmanje 15 

osoba i mogućnost zatvaranja objekta ili dijela objekta po želji ugovornog organa, dok 

traje posjeta. 

Mjesto izvršenja usluga je Bosna i Hercegovina odnosno ugostiteljski objekat davaoca 

usluga. 

 

c) Period za koji se zaključuje ugovor: 

Ugovori se zaključuju tokom 2015.godine u skladu sa potrebama ugovornog organa.   

    

d) Kriterij za izbor ponude u skladu sa članom 64. Zakona o javnim nabavkama 

Bosne i Hercegovine: 

Kriteriji se utvrđuju prilikom svakog upućivanja zahtjeva za ponudu kada ugovorni 

organ ima potrebu nabavke ugostiteljskih usluga. 

 

e) Uslovi i zahtjevi koje ponuđači trebaju ispuniti: 

Da su registrovani za pružanje ugostiteljskih usluga. 

 

f) Period važenja ponude: 

Do 31.12.2015.godine 

 

g) Način dostavljanja ponude: 

Putem faksa, elektronski ili poštom po objavi ovog poziva. Svi zainteresovani 

privredni subjekti iz Bosne i Hercegovine  koji mogu pružiti usluge koje su prdmet 

nabavke, mogu se prijaviti za pružanje ugostiteljskih usluga u 2015.godini a ugovorni 

organ će se istim pismeno obratiti za dostavljanje ponude kada se ukaže potreba za 

ugostiteljskim uslugama. 

Ponudom se smara svaki dokumenat iz kojeg se vide cijene i PDV. 

 

h) Adresa za dostavu ponuda: 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine  

Trg BiH broj 1 

71 000 Sarajevo 



 Faks 033 226 841 (Pisarnica) 

eldina.smailagic@parlament.ba 

 

i) Da li se ugovor zaključuje jednokratno za izvršenje određene usluge ili na period 

koji ne može biti duži od tri godine:  

Ugovori će se zaključivati jednokratno, po potrebi, u periodu do 31.12.2015.godine. 

 

j) Krajnji rok za dostavljanje ponuda: 

Decembar 2015.godine. 

 

k) Ugovorni organ će formirati komisiju koja će po prijemu svake ponude istu 

evaluirati i predložiti zaključenje ugovora ili odbijanje ponude, zavisno od 

kvaliteta pristigle ponude i raspoloživosti budžetskih sredstava ugovornog 

organa. 

 

l) Kontakt osoba i broj telefona: 

Eldina Smailagić 

033 286 074 

eldina.smailagic@parlament.ba  

 

 

Broj : 03-1-6-8- 1166-1/15 

Sarajevo, 9.9.2015.godine  

 

SEKRETARKA ZAJEDNIČKE SLUŽBE  

                                                                   Aida Koristović 

                                                                                     

 

 

      

     

mailto:eldina.smailagic@parlament.ba
mailto:eldina.smailagic@parlament.ba

